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Suomenlinnan hoitokunnan tilintarkastuskertomus vuodelta 2008 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Suomenlinnan hoitokunnan  tilintarkas-
tuksesta varainhoitovuodelta 2008 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintar-
kastuskertomus annetaan sekä opetusministeriölle että Suomenlinnan hoito-
kunnalle.  

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tulokselli-
suuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevi-
en keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Marjut Rimminen ja sitä on 
valvonut tilintarkastuspäällikkö Hannu Taunula.  

Tilinpäätös 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.  

Suomenlinnan hoitokunta on talousarvion vastaisesti käyttänyt momentin 
29.80.03 (Suomenlinnan hoitokunnan toimintamenot, siirtomääräraha) määrä-
rahaa momentille 29.80.75 (Toimitilojen ja kiinteistöjen perusparannukset, 
käyttö ja kunnossapito) kuuluvien perusparannusmenojen (548 753 euroa) 
maksamiseen.   

Muilta osin tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukai-
sesti. 
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Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävä tiedot.   

Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty kustannusvastaavuus-
laskelmat erillislain ja maksuperustelain mukaisesta maksullisesta palvelutoi-
minnasta sekä taloudellisuutta kuvaavia tunnuslukuja. Esitettyjä tietoja voidaan 
olennaisilta osin pitää oikeina ja riittävinä.  

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden määristä ja jul-
kishyödykkeistä voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon, tulok-
sellisuuden laskentatoimen ja maksullisen toiminnan sekä eräiden vuokrame-
nettelyjen tarkastuksessa.  

Kirjanpidon tarkastuksessa tuli esiin tositteiden tietosisältöä ja kassatositteiden 
tarkastus- ja hyväksymismenettelyitä koskevia puutteita, joiden johdosta Suo-
menlinnan hoitokunta on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin.  

Tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksessa tuli esiin yhteiskustannusten 
laskentaperusteita koskevia puutteita, joiden johdosta hoitokunnan on syytä 
ryhtyä toimenpiteisiin.  

Suomenlinnan hoitokunnan tekemän vuokrasopimuksen edellytykseksi ja osak-
si sopimusehtoja oli asetettu opetusministeriön myöntämän vuokratuen mak-
saminen vuokralaiselle. Menettely perustui oleellisin osin opetusministeriön 
päätökseen.  Vuokra olisi tullut määritellä Suomenlinnan hoitokunnasta anne-
tun lain (1145/1988, muutettu 1079/2001) 3 §:n edellyttämällä tavalla.  

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta talousarvion momentin  
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29.80.03 (Suomenlinnan hoitokunnan toimintamenot) määrärahan käyttämistä 
talousarvion vastaisesti perusparannusmenoihin (548 753 euroa). 

 

 

Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 

 

 

Johtava tilintarkastaja Marjut Rimminen 
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